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Tork Reflex ™ Poetspapier

Dit multifunctionele poetspapier bestaat uit 1 laag, en is dankzij de sterkte en hoge absorptiegraad ideaal
voor afneemtaken en om de handen af te vegen. Het papier kan worden gebruikt in de Tork Reflex™

Centerfeed Dispenser voor losse vellen, die bij de werkroutine van uw team past, het verbruik vermindert en
het risico op kruisbesmetting minimaliseert.

e Vel-voor-vel-dosering - vermindert het verbruik met 37%.
*  SmartCore®-verwijdering van de huls - voor snel en eenvoudig bijvullen.
. Met name goed voor het reinigen van glas - laat geen pluizen of strepen achter op oppervlakken
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
19.4 cm

Vellengte
33.5cm

Afdrukken
No

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

3133200062558
none

1

607.4 g
194 mm
190 mm
190 mm
585.6 g

7 dm3

Kwaliteit
Premium

Roldiameter
19 cm

Binnendiameter van de huls
59cm

Aantal vellen
340

Colli (trp)
(TRP)
3133200062565

Plastic

6 (6 CON)

3.7 kg
194 mm
570 mm
380 mm
3.5kg

42.02 dm3
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Rollengte
1139 m

Aantal vellen
340

Laag
1

Embossing
No

Pallet
(PAL)

3133200062572

144 (24 TRP)
4

6

88.44 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
84.32 kg

1.01m3



